XVIII^e siècle. Papier. 350 pages. 186 sur 130 millim. Rel. maroquin rouge. — (Don Deullin).

859 (N. fonds). Cours d'histoire du droit romain et du droit français, professé à Paris par M. Poncelet (1841-1842); notes recueillies

par M. Eugène Courmeaux, ancien député, puis bibliothécaire de la ville de Reims.

XIX^e siècle. Papier. 26 feuillets. Petit in-4°. Non relié. — (Don Eug. Courmeaux, 1890).

360 (N. fonds). Cours de droit constitutionnel professé à Paris par M. Rossi (1841-1842); notes recueillies par M. Eugène Courmeaux.

Cette première partie (fol. 1-15) est suivie (fol. 38-49) du deuxième cahier d'histoire du droit, de M. Poncelet (1842); par le même.

XIX^e siècle. Papier. 93 feuillets, dont 16-37 et 50-93 demeurés blancs. Petit in-4°. Demi-rel. veau violet. — (Don Eug. Courmeaux, 1890).

361 (N. fonds). Cours de droit des gens, professé à Paris (1841-1842) par M. Royer-Collard; notes recueillies par M. Eugène Courmeaux.

Arrêté dès le 26^e feuillet, sur cette note : « Interrompu par mon retour précipité à Reims, le 13 ou le 14, pour assister à la mort de mon père, 15 avril 1842. E. C. »

XIX^e siècle. Papier. 93 feuillets, dont 26 écrits. Petit in-4°. — (Don Eug. Courmeaux, 1890).

362 (I. 655). Thimaeus Platonis, seu de Mundi creatione, Leonardo Aretino interprete. — Ejusdem Gorgias, seu de Rhetorica. — Ejusdem Phaedon, seu de Immortalitate animae. — M. T. Ciceronis Tusculanarum libri V. — Ejusdem Paradoxa VI, ad Brutum. — Ejusdem de Finibus bonorum et malorum libri V, ad Brutum; mutili.

Fol. I. « Plato, de Mundi creacione, qui Thymeus Platonis inscribitur. Prologus interpretis. Isocrates, in exortacionibus suis... — Socrates. Unus, duo, tres... ex levi ammonicione perspicio, etc. Et sic est finis hujus Tymeii. Deo gracias ». (*Platonis opera*, édit. Didot, 1846, t. II, p. 196-249).

Fol. 19. « Plato in Gorgiam, de Rhetorica, quem nisi totum legeris, negligis. Sic fingit Plato ut introducat personas loquentes. Argumentum. Gorgia Leontino, qui primus profiteri ausus est... — Plato de Rhetorica, qui Gorgias Platonis inscribitur. Belli et pugne oportere...

nam est nullius digna momenti, o Callicles. Amen ». (*Ibid.*, t. I, p. 326-387).

Fol. 51. « Pluto, de Anime immortalitate, qui Phedon Platonis inseribitur. Prologus G[uillelmi Filiastri], cardinalis Sancti Marci. Venerabilibus fratribus, capitulo ecclesie Remensis Guillelmus, cardinalis tituli Sancti Marci, dudum decanus ecclesie vestre, salutem. Doctissimis viris et aliquando... — Alius prologus interpretis super Phedonem Platonis, qui est de Anime immortalitate. Viro bene literato Nicolao Bartholomei, Florentino, Leonardus Aretinus. Et si ego, mi Nicolae... — Alius prologus Leonardi Aretini in Phedonem Platonis, ad Innocentium VII, qui fuit in tempore scismatis. Cum inter ceteras... — Phedon Platonis incipit, seu Plato de Anima. Checrates (*sic*). Ipse affuisti, o Phedon, ea die... preterea sapientissimi atque justissimi. Explicit ». (*Ibid.*, t. I, p. 44-93).